АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 3 ? #
рп. Охотск

Б"внесении изменения в Порядок предоставления субсидии на финансовое
обеспечение затрат и (или) возмещение недополученных доходов, связанных
с применением регулируемых тарифов на электрическую энергию,
поставляемую населению в зонах децентрализованного энергоснабжения,
утвержденный постановлением администрации Охотского муниципального
округа Хабаровского края от 1 августа 2024 г. N 292

В целях приведения муниципального правового акта администрации
Охотского муниципального округа Хабаровского края в соответствие с
законодательством Российской Федерации администрация Охотского
муниципального округа Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ: '

1. Внести в пункт 2.11 Порядка предоставления субсидии на
финансовое обеспечение затрат и (или) возмещение недополученных
доходов, связанных с применением регулируемых тарифов на электрическую
энергию, поставляемую населению в зонах децентрализованного
энергоснабжения, утвержденного постановлением администрации Охотского
муниципального округа Хабаровского края от 1 августа 2024 г. N 292,
изменение, дополнив слово "осуществляется" словом "ежемесячно".

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных
правовых актов Охотского муниципального района Хабаровского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01
января 2024 года.

Г лава округа М.А. Климов

000993